TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)
　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

お得意先様各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。
新価格につきましては、現在最終調整に入っております、もうしばらくお待ちください。
その様な中、下記問題が発生しましたので、ご連絡申し上げます。

さて、現在台湾からの購入品におきまして、材料の入手が困難となり生産ができない
製品、樹脂材料の高騰により大幅なコストアップを要求されている製品を、下記品番
を対象に、誠に恐縮ではございますが、現在庫をもちまして、廃番とさせていただき
ます。

ご愛顧いただいておりましたお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

P-122（E）、P-151（E）、P-152（E）、P-182（E）、P-183（E）
P-192（E）、P-193（E）、P-212（E）R、P-212（E）B
J-85（E）、J-312、J-313

在庫無くなり次第
＊ P-182（E）,P-193（E）以外相当数の在庫がございます。

対象品番：

中止期日：

末筆ながら御社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

以上

令和3年 9月 吉日

　廃番のお知らせ

敬具

記

代替品： 無し

電機株式会社
本社営業部

電機株式会社
本社営業部